
Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 

nr telefonu: 61 89 77 174 

e-mail: zp@pobiedziska.pl  
 

Pobiedziska, dnia 17.08.2022r. 
GMINA POBIEDZISKA       
ul. Kościuszki 4 
62-010 Pobiedziska 

ZP.271.10.2022.NB  

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym z możliwością negocjacji pn. Budowa południowej obwodnicy Pobiedzisk wraz z 
uzupełniającą siecią ścieżek rowerowych” 
 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Rozdziale XX SWZ Wybrana została oferta złożona przez Firmę TRANSBRUK Sp. z o.o. ul. Polna 

1B, 62-330 Nekla (w dn. 01.08.2022r. przeksztalcenie Spłki z o.o. w Spółkę komandywowo-

akcyjną) z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 15 263 087,53 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zp@pobiedziska.pl


Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 

nr telefonu: 61 89 77 174 

e-mail: zp@pobiedziska.pl  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 

[zł brutto] 

Cena oferty 
dodatkowej  
[zł brutto] 

Liczba 
pkt. w 

kryterium
: Cena 

L. pkt. w 
kryterium: 
gwarancja 

Łączna punktacja 

1 
IVESTON Sp. z o.o. ul. Obrzycka 133                   
64-600 Oborniki   

17 644 963,74 Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 

2 
COLAS Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 49                   

62-070 Palędzie 17 194 633,07 Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 

3 
STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10              

05-800 Pruszków 21 236 348,08 Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 

4 
TRANSPOL LIDER Sp. z o.o. Sp. K. 

Łojewo 70   88-101 Inowrocław 15 890 605,03 15 587 587,44 58,75 40,00 98,75 

5 
TRANSBRUK Sp. z o.o. ul. Polna 1B                     
62-330 Nekla 15 666 699,23 15 263 087,53 60,00 40,00 100,00 

mailto:zp@pobiedziska.pl


Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 

nr telefonu: 61 89 77 174 

e-mail: zp@pobiedziska.pl  
 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Firmę TRANSBRUK Sp. z o.o. ul. Polna 1B, 62-330 Nekla spełnia wszystkie 
warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XX SWZ. 

 

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 
ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale XXV PZP. 

 

 

 Kierownik Zamawiającego 

Ireneusz Antkowiak 

Burmistrz Miasta i Gminy Pobiedziska  

 
 
 
 
 
Przekazano za pomocą Platformy Zakupowej. 

mailto:zp@pobiedziska.pl

		2022-08-17T13:22:38+0200




